
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO 

Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710 
C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU 

E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it Website: www.ddbudrio.edu.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto  Titolo progetto CUP 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-187 Per fare scuola anche….a distanza E52G20000850007 
 

                                                                                                                                                      ►    Al Consiglio di Circolo 
                                                                                                                                          ►   All’Albo on-line 

                                                                                                                     ►   Atti 
         OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  l’appren-  
                               dimento” 2014-2020.  Avviso  prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 - Asse II – Infrastruttue per l’istruzione –   
                               Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –Obiettivo specifico – 10.8 –“Diffusione della società della conoscen- 
                               za nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  –Azione 10.8.6 “Azioni 
                               per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed      
                               interne” Realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
                                

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
            Vista   la delibera del Consiglio di Circolo del 11/05/2020 n. 4 con la quale è stata approvata la candidatura al  progetto PON   
                        FESR in oggetto; 
            Vista   la  nota MI prot. n. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 inviata alla DG USRER;  
            Vista  la nota MI,  prot. n. AOODGEFID/10444  del 05 maggio 2020,  con la quale si  autorizza il progetto e  impegno di spe-  
                       sa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, finalizzato  alla  realizzazione dell’allesti- 
                       mento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne; 

  
 

Sottoazione 
Progetto 

 
 Identificativo del Progetto 

 
Titolo Modulo 

 
Importo  
forniture 

 
Importo 

spese 
generali 

 
Totale 

Autorizzato 
Progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-187 Per fare scuola 
anche….a distanza 

 
€ 12.440,00 

 
€ 364,00 

 
€ 12.804,00 

            Visto l’art. 10, comma 5), del D.I. 129/2018; 
             Verificato che  lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle previsioni; 

DECRETA 
- le premesse sono parte integrante dell’atto; 
- l’assunzione formale in bilancio e l’inserimento nel programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al 

        progetto PON FESR  identificato con il  codice   10.8.6A-FESRPON-EM-2020-187; 

- di modificare il programma annuale dell’esercizio finanziario 2020 come segue: 

    
Descrizione Agg./Voce Entrata Attività/ Conto/Sottoconto Spese 

10.8.6A-FESRPON-
EM-2020-187 

2/2/1-Finanziamenti 
Unione Europea- 
Fondi europei di 
sviluppo regionale 
(FESR)- Pon per la 
Scuola (FESR)  

 
   € 12.804,00 

A.3 Didattica 
A.3.5 Smart Class – Avviso 4878/2020: 
progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-
187 

   
€ 12.804,00 

   Il presente provvedimento è trasmesso al Consiglio di Circolo per la presa d’atto. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, 
D.lgs n. 33 del 14/03/2013.              

                   Il Dirigente Scolastico  
                   Prof. Fabrizio Moretti 

         

Responsabile dell’Ufficio: DSGA Mariagrazia Battaglino                                           Referente del Procedimento: D.S. Prof. Fabrizio Moretti 

B
O

E
E

05
60

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

76
 -

 2
7/

05
/2

02
0 

- 
B

15
a 

- 
C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
r 

- 
U

Firmato digitalmente da FABRIZIO MORETTI

mailto:.it
mailto:boee05600r@pec.istruzione.it
http://www.ddbudrio.edu.it/

		2020-07-24T11:37:00+0200
	MORETTI FABRIZIO




